
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  34  号

市道９－２２９号線他災害復旧工事2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,075,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,624,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　新東建設 3 12,700,000

株式会社　関元組 3 12,700,000

株式会社　田中組 辞退

はさま建設　株式会社 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　サカエ 辞退

落札塚原土木　株式会社 1 12,380,000

株式会社　柴田組 入札書不着

小澤兄弟重機　株式会社 2 12,600,000

有限会社　小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,618,000円 (うち税 1,238,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 工 期 令和 8年 2月12日　～　令和 8年 7月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

事務机の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 5 4,031,000

落札（有）カンエイ事務機 1 2,842,000

（株）ハヤシ事務器 2 3,400,000

（株）タカラヤ 4 3,780,000

株式会社　三和商会　関営業所 3 3,577,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,126,200円 (うち税 284,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）カンエイ事務機

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市暮らしにエール商品券第２弾（せきチケ）印刷製本業務2 入 札 件 名

関市市長公室　企画広報課3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

協同印刷　株式会社 3 2,200,000

（株）巧報社 5 3,550,000

関印刷（有） 4 2,700,000

ジェービーエフ（株）関営業所 2 1,805,400

落札印刷の一誠社 1 1,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,452,000円 (うち税 132,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

印刷の一誠社

12 業 務 期 間 令和 8年 2月12日　～　令和 8年 4月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車夏用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 465,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 400,000

岐阜日野自動車（株）各務原支店 4 711,700

三菱ふそうトラック・バス（株）東海ふそう 岐阜支店 3 560,640

1 1 開 札 結 果 落札価格 440,000円 (うち税 40,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 8年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度住民税非課税世帯等給付金支給関係事務業務委託2 入 札 件 名

関市役所庁舎内または発注者が指定する場所3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サン・テンポラリー 2 3,241,850

（株）ワークリレーション 3 3,432,400

（株）アシスト 5 9,800,000

（株）エイチ・アイ・エス　法人営業本部　中部法人営業グループ 4 4,900,000

落札（株）イツバスタッフ 1 2,340,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,574,000円 (うち税 234,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）イツバスタッフ

12 業 務 期 間 令和 8年 2月20日　～　令和 8年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 学給  第  6  号

給食コンテナ２０台キャスター交換業務2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 辞退

株式会社　セイコー 2 1,700,000 2 1,500,000

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 4 1,920,000 辞退

落札タニコー（株）岐阜営業所 1 1,560,000 1 1,400,000

岐阜アイホー調理機（株） 3 1,800,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,540,000円 (うち税 140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

タニコー（株）岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 8年 3月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（津保川地域内バス）の購入2 入 札 件 名

関市武儀生涯学習センター（関市富之保２００１番地１）3 工事(業務・納品)場所

令和 8年 2月 4日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 4 3,950,000 辞退

（有）大塚自動車 6 3,980,000 辞退

（株）ミヤチ 辞退

あおい自動車（株） 2 3,926,000 辞退

（株）小川サービス 7 3,981,900 辞退

株式会社　オートライン 5 3,968,000 辞退

（株）山竹自動車 辞退

水野自動車（株） 8 3,990,000 辞退

(有)　林モータース 辞退

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 辞退

まりやオート商会 3 3,930,000 辞退

（有）つちや自動車 1 3,916,000 1 3,910,000

熊沢自動車 9 4,030,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 8年12月18日


